(1^{rb}) [*erat eorum oculos caecitas occuparet nec luceret eis mundi lumen a quibus fuerat lumen salutis extinctum. Damnatio igitur quaedam ingeritur Pharisaeis ut tenebras in die iudicii peccatoribus repromissas iam apud superos patiantur. Apud superos ergo crucifixo christo immorantur tenebrae. Quid mirum si apud superos sunt tenebrae cum lux descendit ad inferos igitur fratres omnes in hac die sancta exultare debemus. Nullus se a*]

communi laetitia peccatorum conscientia subtrahat nullus a publicis uotis delictorum sarcina reuocetur quamuis enim peccator in hac die] *de indulgen*[tia non debet despe]rare est en[im praerogatiua non] *parua*. S[ic enim latro paradysum] *meruit* [cur non mereatur ueniam] *christianus* et [si illi dominus cum crucifigi]tur *miser*[etur multo magis huic] *misererebitur* [cum resurgit]. *Et si passion*[is humilitas tantum praestitit confitenti, resurrectionis gloria quantum tribuet depraecanti].

I (oben)

(1^{vb}) *Ergo sicut diximus aetates quaedam sunt meritorum. Nam et senectus morum Inuenitur in pueris et innocentia infantum repperitur in senibus. Denique quod in iunioribus senectus quaedam sit honestatis dicit propheta senectus enim uenerabilis non diuturna nec numero annorum computata cani sunt.*

II (unten)

enim sensus hominis. Ad apostolos autem iam senio[res] *et maiores natu dicit dominus nisi conuersi fueritis et efficiamini sicut puer iste non introibitis in reg*[num caelorum], vgl. Maximus Taurinensis, Collectio sermonum antiqua sermo 53, Z. 57–62; 54, Z. 28–30.

I (oben)

(2^{ra}) [at]que mortifera uitalia et ere pascitur et demissus in alienam rerum naturam In uite exilium cum uita peregrinator et mortis super stes adnuntiat uenturam mundi salutem. Puto quod hic est dominus noster Ihsus Christus quem seua mors inexplebilis belua in escam suam rapuit et praedam suam captiua contremuit. Contremuit inquam nam si nouerat crucifixum tamen quem.

II (unten)

non meminerat reum. Non poterat tenere damnatum quia culpam non facit poena sed causa. Quasi solitum cibum perditum In mundj (2^{rb})

I (oben)

(2^{rb}) [... et mortem pariter] *et resurrectionem. Quapropter quod impletum cernis in seruo credere non cuncteris in domino. Quaecum ita sint perspice o homo quantum ualeas et perpende quiddebeas. Perspice quantum ualeas ut tandem uilis essetibi desinas ut uel per hoc erubescendis subiacere uitiis dedigneris dum* [gene]rosi[tatem] *tuam de creator*[is ac] *repara* [toris].

II (unten)

(2^{rb}) *dignitate metiris*. [Habet causas quibus se ipse confundat] *cur indignis dominis uicto corde subdatur cui gloria aeterna promittitur* [!].

(I) (oben)

(2^{ra}) [probatur illustrem protulisse uel] *gratia. Sed cursum fideles christi ad superna fiducialiter extollant. Nam qui se a caelesti pretio uident redemptos ad caelestia non dubitent preparatos*, vgl. Maximus Taurinensis, Homilia 55, In festo Paschae, PL 57, 0358A-0360A.

>ITEM DE SECUNDA FERIA FESTI PASCHALIS SERMO MAXIMI EPISCOPI<
[EXULTAN]TUM NOBIS [est] fratres [in] hac die quam fe[cit]

II (unten)

(2^{va}) *Dominus continuata letitia et in eius festiuitate iugi Gloria gratulandum. Nec quia nox sollempnitanter ...* (2^{vb})

I (oben)

(2^{vb}) [... resurrectio]nis die. *Communis enim omnium communis est nostra letitia. Communis plane quia omnes illo resurgente surreximus omnium enim reuixit saluti qui pro omnium peccatis addictus est passionis. Resurrexit igitur saluator a mortuis noua res et mira sed habet hæc adsertio ueritatem. Nam ut taceam prophetarum oracula angelorum ministeria*

II (unten)

aperta sepulchri penetralia. Ipsum dominum post resurrectionem cum discipulis loquentem conuersantem edentem Thomam quoque [clavorum vulnero etiam digito ...], vgl. Ps.-Maximus Taurinensis, Sermo 29, PL 57, 591A-B.

© Dr. Andrea Fleischer, Universitätsbibliothek Heidelberg 2015
Unter der Verwendung der Vorarbeiten von Dr. Armin Schlechter